Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

02/01/2019

Rua Dr. Vital Soares, 268

CENTRO

13.782.461/0001-05

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre Crédito Suplementar no valor total de 4.024.000,00 (Quatro Milhões, 

Vinte e Quatro Mil Reais) , para fins que se especifica e dá outras 

providências. 

Decreto Financeiro Nº 0001

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

MACAÚBAS - BA

CNPJ:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DO(A) , no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo

[...]

1330804763 SSP/BA, para contratação referente à locação de imóvel medindo 128 m2, localizado 

na Rua C, s/n, Alto do Bonfim, essencial para funcionamento de depósito da Secretaria de 

Administração, deste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 7.200,00 (sete mil e 

duzentos reais), que será pago em parcelas mensais de R$ 600,00 (seiscentos reais), pelo prazo 

de 02 de janeiro a 31 de dezembro do ano em curso. 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2019. 

6° TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 0924/2017 

O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, com sede à Av.